
第３号の１様式
(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
0001 流動資産 180,711,404 201,132,168 -20,420,764 0006 流動負債 316,984,930 324,202,674 -7,217,744
  1111 現金 551,196 561,796 -10,600   2111 短期運営資金借入金 168,000,000 94,500,000 73,500,000
  1112 預金 43,603,953 67,724,928 -24,120,975   2112 事業未払金 36,577,967 37,224,980 -647,013
  1131 事業未収金 136,281,200 132,780,191 3,501,009   2122 1年以内返済予定設備資金借入金 81,278,000 81,278,000
  1141 貯蔵品 20,000 20,000   2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金 79,500,000 -79,500,000
  1161 立替金 65,253 -65,253   2124 1年以内返済予定リース債務 1,312,848 1,311,084 1,764
  1181 仮払金 255,055 255,055   2133 職員預り金 28,610 -28,610
0002 固定資産 1,656,118,463 1,736,525,949 -80,407,486   2151 仮受金 36,115 36,115
0003 基本財産 1,498,417,280 1,562,276,190 -63,858,910   2152 賞与引当金 29,780,000 30,360,000 -580,000
  1211 土地 344,669,019 344,669,019 0007 固定負債 916,404,495 996,559,231 -80,154,736
  1212 建物 1,153,748,261 1,217,607,171 -63,858,910   2311 設備資金借入金 895,836,000 977,114,000 -81,278,000
0004 その他の固定資産 157,701,183 174,249,759 -16,548,576   2313 リース債務 2,833,812 4,146,660 -1,312,848
  1311 土地 2,999,683 2,999,683   2321 退職給付引当金 17,734,683 15,298,571 2,436,112
  1312 建物 27,623 64,452 -36,829 負債の部合計 1,233,389,425 1,320,761,905 -87,372,480
  1313 構築物 29,745,552 32,861,129 -3,115,577
  1315 車輌運搬具 5 7 -2
  1316 器具及び備品 46,439,559 63,728,052 -17,288,493 0009 基本金 84,249,700 84,249,700
  1319 有形リース資産 4,146,660 5,457,744 -1,311,084   3111 基本金 84,249,700 84,249,700
  1321 権利 2,346,452 2,622,094 -275,642 0010 国庫補助金等特別積立金 516,891,547 540,757,924 -23,866,377
  1322 ソフトウェア 368,574 1,064,099 -695,525   3211 国庫補助金等特別積立金 516,891,547 540,757,924 -23,866,377
  1329 退職給付引当資産 17,734,683 15,298,571 2,436,112 0012 次期繰越活動増減差額 2,299,195 -8,111,412 10,410,607
  1332 退職給与積立資産 52,931,070 49,105,214 3,825,856   3311 次期繰越活動増減差額 2,299,195 -8,111,412 10,410,607
  1334 長期前払費用 961,322 1,048,714 -87,392     3312 （うち当期活動増減差額） 10,410,607 -11,984,112 22,394,719

純資産の部合計 603,440,442 616,896,212 -13,455,770
資産の部合計 1,836,829,867 1,937,658,117 -100,828,250 負債及び純資産の部合計 1,836,829,867 1,937,658,117 -100,828,250

１．減価償却費の累計額
２．徴収不能引当金の額

純  資  産  の  部

脚注
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資    産    の    部 負    債    の    部



第３号の２様式
(単位：円)

勘　定　科　目 社会福祉事業 公益事業 合　　計 内部取引消去 法 人 合 計
0001 流動資産 163,336,005 17,375,399 180,711,404 180,711,404
 1111 現金 551,196 551,196 551,196
 1112 預金 36,310,070 7,293,883 43,603,953 43,603,953
 1131 事業未収金 126,199,684 10,081,516 136,281,200 136,281,200
 1141 貯蔵品 20,000 20,000 20,000
 1181 仮払金 255,055 255,055 255,055
0002 固定資産 1,655,367,394 751,069 1,656,118,463 1,656,118,463
0003 基本財産 1,498,417,280 1,498,417,280 1,498,417,280
 1211 土地 344,669,019 344,669,019 344,669,019
 1212 建物 1,153,748,261 1,153,748,261 1,153,748,261
0004 その他の固定資産 156,950,114 751,069 157,701,183 157,701,183
 1311 土地 2,999,683 2,999,683 2,999,683
 1312 建物 27,623 27,623 27,623
 1313 構築物 29,745,552 29,745,552 29,745,552
 1315 車輌運搬具 5 5 5
 1316 器具及び備品 46,439,558 1 46,439,559 46,439,559
 1319 有形リース資産 4,146,660 4,146,660 4,146,660
 1321 権利 2,346,452 2,346,452 2,346,452
 1322 ソフトウェア 368,574 368,574 368,574
 1329 退職給付引当資産 16,983,615 751,068 17,734,683 17,734,683
 1332 退職給与積立資産 52,931,070 52,931,070 52,931,070
 1334 長期前払費用 961,322 961,322 961,322
資産の部合計 1,818,703,399 18,126,468 1,836,829,867 1,836,829,867
0006 流動負債 312,522,844 4,462,086 316,984,930 316,984,930
 2111 短期運営資金借入金 168,000,000 168,000,000 168,000,000
 2112 事業未払金 33,515,881 3,062,086 36,577,967 36,577,967
 2122 1年以内返済予定設備資金借入金 81,278,000 81,278,000 81,278,000
 2124 1年以内返済予定リース債務 1,312,848 1,312,848 1,312,848
 2151 仮受金 36,115 36,115 36,115
 2152 賞与引当金 28,380,000 1,400,000 29,780,000 29,780,000
0007 固定負債 915,653,427 751,068 916,404,495 916,404,495
 2311 設備資金借入金 895,836,000 895,836,000 895,836,000
 2313 リース債務 2,833,812 2,833,812 2,833,812
 2321 退職給付引当金 16,983,615 751,068 17,734,683 17,734,683
負債の部合計 1,228,176,271 5,213,154 1,233,389,425 1,233,389,425
0009 基本金 84,249,700 84,249,700 84,249,700
 3111 基本金 84,249,700 84,249,700 84,249,700
0010 国庫補助金等特別積立金 516,891,547 516,891,547 516,891,547
 3211 国庫補助金等特別積立金 516,891,547 516,891,547 516,891,547
0012 次期繰越活動増減差額 -10,614,119 12,913,314 2,299,195 2,299,195
 3311 次期繰越活動増減差額 -10,614,119 12,913,314 2,299,195 2,299,195
 3312 （うち当期活動増減差額） 4,482,350 5,928,257 10,410,607 10,410,607
純資産の部合計 590,527,128 12,913,314 603,440,442 603,440,442
負債及び純資産の部合計 1,818,703,399 18,126,468 1,836,829,867 1,836,829,867
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